
UCHWAŁA NR XXXII/42/2020
RADY MIASTA OSTROWCA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

z dnia 3 czerwca 2020 r.

w sprawie zniesienia formy ochrony przyrody z pomnika przyrody

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713), oraz art. 44 ust. 3, 3a 
i 4  ustawy dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz. U z 2020 r. poz. 55)  
Rada Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego uchwala, co następuje:

§ 1. Znosi się formę ochrony przyrody z pomnika przyrody - drzewa o gatunku 
lipa drobnolistna (Tilia cordata Mill.) o nazwie „Maria” o obwodzie pnia 392 cm, 
wysokości 14 m, w wieku około 180 lat, znajdującego się na terenie zespołu 
pałacowego w Częstocicach przy ul. Świętokrzyskiej 37, na działce oznaczonej 
numerem ewidencyjnym 24/2 (obręb 41 arkusz 4), stanowiącej własność Powiatu 
Ostrowieckiego. Pomnik przyrody został ustanowiony Uchwałą Nr XXXII/431/2008 
Rady Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego z dnia 22 grudnia 2008 r. w sprawie 
ustanowienia pomnika przyrody (Dz. Urz. Woj. Świętokrzyskiego z 2009 r. 
Nr 37 poz. 572 ze zm.)   

§ 2. Pozbawienie statusu pomnika przyrody następuje z uwagi na utratę wartości 
przyrodniczych, ze względu na które ustanowiono pomnik przyrody. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od dnia jej publikacji 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

 

Przewodnicząca Rady Miasta 
Ostrowca Świętokrzyskiego

Irena Renduda - Dudek




